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ERÄÄSTÄ VALHEESTA
(KIKJE TOIMITUKSELLE)

Niiden L. Martovin artikkelien ilmestymistä „Lutshissa”, 
joissa on luvattu käsitellä kysymystä „nykyisen kiistan tak
tillisesta olemuksesta”, olisi kaikilta näkökulmilta katsoen 
onniteltava, ellei jo ensimmäinen artikkeli sisältäisi huuta
vaa valhetta. L. Martov julistaa „yllätyksellisiksi” ne minun 
sanani, että likvidaattorien kanssa kiistellään kokonaan 
muusta eikä organisaatiokysymyksestä *, ja huudahtaa: „no 
siinä sitä ollaan!”, „yhtäkkiä, luojan avulla, tällainen 
käänne” j.n.e.

Ja kuitenkin L. Martov tietää mainiosti, ettei ole tapah
tunut pienintäkään käännettä, ettei ole tapahtunut kerras
saan mitään yllätyksellistä. Vuoden 1910 toukokuussa, nel
jättä vuotta sitten, kirjoitin eräässä Martovin hyvin 
tuntemassa pariisilaisessa julkaisussa „riippumattomien 
legalistien ryhmästä" („Nasha Zarjan” ja „Vozrozhdenijen” 
aatteet), siitä, että se „on yhdistynyt lopullisesti ja katkais
sut lopullisesti välinsä puolueeseen” **.

On selvää, ettei kiistaa tässä käydä viime kädessä lain
kaan organisaatiokysymyksestä (miten puolue on rakennet
tava?), vaan puolueen olemassaolosta, likvidaattorien 
erkaantumisesta puolueesta sekä näiden lopullisesta välien 
katkaisemisesta puolueen kanssa. Martov ei voi olla ymmär
tämättä, ettei tässä käydä kiistaa organisaatiokysymyksestä.

Lokakuussa vuonna 1911, julkaisussa, jonka Martov tun
tee yhtä hyvin, artikkelissa, joka niin ikään oli minun alle-

* Ks. tä tä  osaa, s. 92. Toim.
** Ks. Teokset, 16. osa, s. 239. Toim.
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kirjoittamani, sanottiin: „todellisuudessa etutilalla ei
nykyisin ole suinkaan organisatorinen kysymys”, vaan 
kysymys puolueen „olemassaolosta" *.

Likvidaattorien asioiden täytyy olla kovin huonosti, kun 
Martov juttelee perättömiä ja painattaa huutavaa valhetta, 
karttaen puolueen täsmällisten päätösten erittelyä.

„Pravda" № 136,
kesäkuun 15 pnä 1913 Julkaistaan „Pravda" lehden

Allekirjoitus: V. l l j i n  tekstin mukaan

* Ks. Teokset, 17. osa, s . 244. ТЫт.


